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FORMULARI PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATITI
Flease refer fo the instructions sheel altached

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

FLOLENT AZEM

Emri Mbiegmri Data @ lindjes

f
PARTIA DEMHOLLATIKE ¢ pogoyss —POK

Emri i Subjektit Politik dhe Akronimi

Renditni veg e veg té dhiénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C perfshini edhe té gjithé anetarét e familjes
suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (20 tetor 2018 = 20 tetor 2020)
1. Fagat e pérgjithshme vietore
Wera nd EURO Poagti, e i pusbolhandsi
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b Teé ardhurat e pérgjithshme vietore nga pasuria dhe biznesi Vies ad EURQ Emi, llofi, adresa e pasusiaé ose bisnesit
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X Ndonjé t& ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitai.

Wiera i ELRD Té dhanat gé péfshing burimin @ 18 ardliurave
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C. Pasurité brenda dhe jashte Kosovés g i parkasin

1. Liogarité e arkétueshme me 20 tetar 2020 F—

Vinra né EURO Té dhiinal nusilpy i
£
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2. Para té gatshme deri me 20 tetor 2020
Viara Walita

3. Liogarité bankare me 2 tetor 2020
Bitarisd i 20 tator 2020 Acdveia o bankds duke pedshind shietin
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4. Bizgneset gé i keni ng pronési me 20 tetor 2020
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| 5 Atsionet, letrat me vierd, obligacionet me 20 tetor 2020
Wory mé ELIRO T oifeiinad deke pirfshind emetuesin
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6. Pasuria e patundshme, me 20 fetor 2020
Vilora i ELIROD Lioji clhe nadhisia®  Té dhénat dike pérfshing it
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D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 20 tetor 2020
Wera né ELRG ‘Krediton, duke pérfshird emnin, adresén dive vendin
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2 Huaté, marrdveshjel  pér pagimin e parave, garancité mé 20 tetor 2020

Vi né ELURG Hrediton, ﬂl*aw edfirin, adresén die vendin €
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3. Clarédo detyrimi tjetér mé 20 tetor 2020
Wara nd ELIRG Kredifor, dike pdrfshink emrin, adresdn dhe verndin
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Me nénshkrimin tim vérteto] se sipas njohurive & mia, informacioni i perfshiré kily shié i virtetd dhe i sakts,
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